陕西省航运海事综合业务管理平台、中心网站等级保护测 评项目中标(成交)结果公告

- 一、项目编号: HXGJXM2024-137
- 二、项目名称: 陕西省航运海事综合业务管理平台、中心网站等级保护测评项目

三、采购结果

标包1(陕西省航运海事综合业务管理平台、中心网站等级保护测评项目_标包1):

供应商名称	供应商地址	中标(成交)金额
西安捷润数码科技有 限公司	西安市高新区科技二路 72 号捷普大厦四楼	245000.00 元

四、主要标的信息

陕西省航运海事综合业务管理平台、中心网站等级保护测评项目

五、评审专家(单一来源采购人员)名单:

梁力、赵敬道、李志超

六、代理服务收费标准及金额:

代理服务收费标准及金额			
合同包号	合同包名称	代理服务费金额(万元)	
标包1	陕西省航运海事综合业务管理平台、中心网站等级 保护测评项目_标包1	0.8	

七、公告期限

自公告发布之日起1个工作日

八、其他补充事宜

总得分: 276.07分, 平均总得分: 92.02分.

九、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名称:陕西省水路交通事业发展中心

地址: 西安市莲湖区药王洞 18号

联系方式: 029-87341120

2. 采购代理机构信息

名称: 华夏国际项目管理有限公司

地址: 西安市高新区科技五路8号数字大厦4层

联系方式: 029-88899970-815

3、项目联系方式

联系人: 王攀宏、康敏茹、张艳萍、陆文科

联系方式: 029-88899970-815

华夏国际项目管理有限公司 2024年05月20日